
ทางเดินรถ Drive Way

ทางเดินเทา Footpath

กำแพงแกว Internal Wall

ลานจอดรถ Parking

ติดตอสอบถามและทำบุญ
Information & Donation

สุขาสาธารณะ Public Toilet

รานกาแฟ Cafe

หองสมุด Library

เคร่ืองบูชา Worship Service

ปฏิบัติธรรม Meditation
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วิหาร Vihara
พระนาคปรก Naga-Buddha Image
อุโบสถ Ordination Hall
ลอดอุโบสถ Under Ordination Hall
ถวายสังฆทาน Offering Place
ศาลาอัยศิริ Buddha Images of the Day
วิหารหลวงพอโต Tor Buddha Image
มณฑปหลวงปูชู Former Abbots Shrine
เจาแมกวนอิม Quan Yin
พญานาคา พญานาคี Naga & Nagi
อนุสาวรีย ร.5 King Rama 5 Monument
ทาวเวสสุวรรณ Vessuvan Deity
หอระฆัง Bell Tower
ศาลาทานบารมี ช้ัน 2 Dana Hall, 2nd flr.
ประตูทอง Golden Gate
ประตูเงิน Silver Gate
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สำนักงานกลาง “ธรรมศาลานาคาวิเทศ”
Central Office
ศาลาโตเงินโตทอง
บูชาวัตถุมงคลและดอกไมธูปเทียน
Souvenir & Worship Service
ศาลาดอกไมธูปเทียน Worship Service
สวนธรรมลานไทร Dhamma Garden
ศาลาทานบารมี Sala Danaparami
Merit Making Hall
โรงครัว Kitchen
หองสมุด Library
ศาลาเศรษฐีสุขนิรันดร ฌาปนสถาน
Sethi Sukniran Crematorium
ศาลาบำเพ็ญกุศล Cremation Hall
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หองประชุม ศาลาทานบารมี Meeting Room
สำนักงานศูนยศึกษาพระพุทธศาสนา
วันอาทิตย (ศพอ.) Buddhist Sunday School Office
สำนักงานปฏิบัติธรรม Meditation Office
หอวิปสสนากรรมฐาน Meditation Hall
ท่ีพักปฏิบัติธรรมหญิง Women Practitioner Residence
อาคารหอเวช (ชั้น 2) Hor Ved Building (2nd flr.)
ที่พักปฏิบัติธรรมชาย Men Practitioner Residence
ที่พักปฏิบัติธรรมชาย Men Practitioner Residence
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กุฏิพระสงฆ Monks Residence
กุฏิพระอาคันตุกะ Guest Monks Residence
กุฏิพระอาคันตุกะ Guest Monks Residence
กุฏิพระใหม (ชั้น1) New Monks Residence (1st flr.)
กุฏิพระตางประเทศ Foreign Monks Residence

0313

1516

23

2425 30

14 40

43

41

42

32

31

26

33

34

35

06
05

09

27

จุดทองเที่ยวและไหวสักการะ
TOUR & WORSHIP PLACES

จุดบริการและทำบุญพิธี
SERVICE & MERIT MAKING PLACES

ทางเขา - ออก ENTRANCE - EXIT

ทางเขา - ออก
ENTRANCE - EXIT

เขตกิจกรรมภายใน
INTERNAL ACTIVITY ZONE

เขตพื้นที่สวนบุคคล 
PRIVATE ZONE
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จุดไหวสักการะ ทองเท่ียว ปฏิบัติธรรมและติดตอประสานงานกิจกรรมตางๆ 
ของวัดนาคปรก ภาษีเจริญ กรุงเทพฯ   |  Worshipping, Sightseeing,
Meditation and Activities at Wat Nak Prok, Phasicharoen, Bangkok
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แผนผังวัดนาคปรก
WAT NAKPROK MAP
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Wat Nakprok Bangkok l วัดนาคปรก ภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร          www.watnakprok.com         02-467-2380


